
icopal.cz
bmigroup.com/cz

SUPERMOST
Izolační systém 
pro silniční objekty

SERVIS A ŘEŠENÍ. S DŮVĚROU.



SUPERMOST

05
/2

02
5 

| T
en

to
 d

ok
um

en
t m

á 
po

uz
e 

in
fo

rm
at

ivn
í c

ha
ra

kt
er

. S
po

le
čn

os
t B

M
I s

tře
šn

í a
 h

yd
ro

izo
la

čn
í s

ys
té

m
y s

.r.o
. s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
slo

že
ní

 a
 p

od
kla

dů
 k 

vý
ro

bk
ům

 v 
dů

sle
dk

u 
vý

vo
je

 zn
al

os
tí 

a 
te

ch
no

lo
gi

í. 

ICOPAL VEDAG
Kontakty
T  266 770 111 
E  info.icopalvedagcz@bmigroup.com

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 
Prosecká 855/68 
190 00  Praha 9 
icopal.cz 
bmigroup.com/cz SERVIS A ŘEŠENÍ. S DŮVĚROU.

VYNIKAJÍCÍ ASFALTOVÉ PÁSY ZAJIŠŤUJÍCÍ DLOUHODOBOU ŽIVOTNOST 
SILNIČNÍCH OBJEKTŮ

Systém SUPERMOST je určen zejména pro vytváření 
izolačních systémů silničních mostů, je vhodný pro 
novostavby i rekonstrukce stávajících staveb.
Na podkladní vrstvu z betonu případně z mladého 
betonu se aplikuje primární vrstva tvořená pečetící 
vrstvou na bázi epoxidové pryskyřice, poté se provede 
pokládka izolační vrstvy z vysoce kvalitního pásu  
z SBS modifikovaného asfaltu Supermost 
plnoplošným natavením a následně je provedena 
ochranná vrstva z litého asfaltu.
Při pokládce je potřeba dodržovat systémovou 
skladu, technologický prováděcí předpis schváleného 
izolačního systému i další související normy a předpisy.
Výrobcem asfaltového pásu Supermost je Icopal PL.

Hrubozrnný
břidličný posyp

Separační spalná fólie

Podélný přesah
80 mm krytý
spalnou fólií

Asfaltová směs
modi�kovaná SBS

Nosná vložka
z polyesteru
250 g/m2

Hlavní technické parametry
asfaltového pásu SUPERMOST

Balení: role    1 x 7,5 m  
nebo 1 x 45 m

Tloušťka: 5,5 mm

Pevnost v tahu: 1200 x 1000 N/50mm

Protažení: 50 %

Ohyb za nízkých teplot: -20 °C
Odolnost proti stékání 
při zvýšené teplotě: 100 °C

Skladba izolačního systému SUPERMOST
Kryt mostní 
vozovky: dle ČSN 73 6242

Ochranná vrstva: litý asfalt (MA)  
dle ČSN 73 6242

Izolační vrstva: 
pás z SBS modifikovaného 
asfaltu tl. 5,5 mm 
Supermost

Primární vrstva: 
Ergodur-500 Pro,  
MasterTop P 603,  
CHS-EPODUR 474 PRIMER

Podkladní vrstva: beton a mladý beton


